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Nazwa

Monitor Audio Bronze 100 6G Black
Kolumna Głośnikowa Podstawkowa

Cena 1 295,00 zł

Producent Monitor Audio

OPIS PRODUKTU

Sprzedawana w parach, podana cena za sztukę.

Bronze Series 6G

Bronze 100

Model Bronze 100 to kolejny po Bronze 50 krok w kierunku doskonałego dźwięku. Wyposażono je w

większe obudowy oraz doskonałe głośniki Monitor Audio by dostarczyć jeszcze większy, bardziej

przekonujący dźwięk.

Nagrody: magazynu „Hi-Fi News" w kategorii „Wybitny produkt" i stowarzyszenia EISA w kategorii

„Najlepszy produkt".

Większa obudowa modelu Bronze 100 sprawia, że kolumny te zapewniają jeszcze lepszą prezentację

dźwięku niż mniejsze Bronze 50. Nasza uznana technologia C-CAM w nowym 8-calowym przetworniku

gwarantuje szczegółowe i mocne wrażenia dźwiękowe. Umieszczony z tyłu obudów Bronze 100 port

Hive II został zaprojektowany i dostrojony tak, aby ustawienie kolumn w pomieszczeniu nie miało

wpływu na jakość brzmienia.

Podobnie jak w przypadku wszystkich głośników z serii Bronze, najwyższa jakość wykonania i wybór

nowoczesnych wykończeń sprawiają, że głośniki te będą stylowym dodatkiem do każdego domu.

Cechy produktu

Flagowy przetwornik wysokotonowy Monitor Audio, C-CAM Gold wzbogacony o nowy falowód Uniform

Dispersion (UD) zapewnia niewiarygodnie realistyczny dźwięk

Przetwornik nisko-średniotonowy C-CAM ze zaktualizowaną geometrią stożkowej membrany i

technologią Damped Concentric Mode (DCM), która pozwala głośnikowi uzyskać głębszy, pełniejszy

dźwięk, zachowując jednocześnie czystość i precyzję prezentacji

Starannie zaprojektowane, by oferować optymalną jakość dźwięku fanom muzyki i filmów

Umieszczony z tyłu port HiVe II został zestrojony tak, by ustawienie kolumn nie miała znaczącego



wpływu na jakość brzmienia

Akustycznie przezroczysta maskownica z sześciokątnym wzorem dyspersji, ta sama którą

wykorzystujemy w naszych nagradzanych seriach Silver i Gold, nadaje Bronze 100 znajomy wygląd

produktów Monitor Audio

Wysokiej jakości podwójne gniazda głośnikowe

Wewnętrzne okablowanie Pureflow z posrebrzanej miedzi beztlenowej umożliwia precyzyjny przesył

sygnału audio

Przeźroczyste dla dźwięku, dedykowane, dyskretne maskownice materiałowe mocowane na magnesach

Możliwość dodania modułów Bronze AMS Dolby Atmos®, które ustawia się na kolumnach, w systemach

AV
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